[image: image1.jpg]

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18» марта  2019 г.  № 130
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 10 января 2019 года № 4
«О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район» за конкретными территориями муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2020 учебный год »
В связи с возникшей необходимостью корректировки территориальной доступности общеобразовательных организаций,  руководствуясь  п.6 ч.1 ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 10 января 2019 года № 4«О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район» за конкретными территориями муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2020 учебный год »:
1)  В Перечне муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район» закрепленных за конкретными территориями муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2020 учебный год (приложение к постановлению):

-  пункт 4 раздела « Территория МО «Звениговский муниципальный район» за которой закреплено общеобразовательное учреждение» дополнить следующим словосочетанием: « п. Илеть»;

-  пункт 5 раздела « Территория МО «Звениговский муниципальный район» за которой закреплено общеобразовательное учреждение» после слов «Госпитальная - полностью» дополнить следующим словосочетанием: «Шарпатова, Луговая, Победы, Звездная, Эшпая;»;

- в пункте 5 раздела « Территория МО «Звениговский муниципальный район» за которой закреплено общеобразовательное учреждение» словосочетание: «с. Кожласола; п. Илеть.» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.

Глава Администрации                                                                  В.Е.Геронтьев